
ВІДОМОСТІ 

про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес 

за спеціальністю 122 «Комп’ютерні науки» на рівні фахової передвищої освіти 

Найменування 

навчальної 

дисципліни 

Прізвище, ім’я та 
по батькові 

педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади (для осіб, 

що працюють за 

сумісництвом, - 

місце основної 

роботи, 

найменування 
посади) 

Найменування закладу, який 

закінчив педагогічний 

працівник (рік закінчення, 

спеціальність, кваліфікація 

згідно з документом про вищу 

освіту)* 

Категорія, педагогічне 

звання 
(в разі наявності науковий 

ступінь, шифр і 

найменування наукової 

спеціальності, тема 

дисертації (серія, номер, 
дата, ким виданий диплом), 

вчене звання, за якою 

кафедрою (спеціальністю) 

присвоєно (серія, номер, 

дата, ким виданий атестат) 

Відомості про підвищення кваліфікації 

педагогічного працівника (найменування 

закладу, вид документа, тема, дата видачі, 

кількість навчальних  кредитів (годин) 

Примітки 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 

Історія 

державності та 

культури України 
(історія України, 

культурологія) 

Шумлянський 

Володимир 

Омелянович 

викладач Львівський державний 

університет ім. І.Франка, 

1997 р., Спеціальність: 
всесвітня історія, 

Кваліфікація: викладач 

історії 

спеціаліст вищої 

категорії,  

викладач-методист 

Сумський державний педагогічний 

університет імені А.С.Макаренка, 

свідоцтво ПК № 02125510/002440-22 
за програмою «Академічна культура 

дослідника в умовах воєнних реалій» 

від 23.05.2022 р., 1 кредит ЄКТС (30 
год.) 

 

Українська мова 

(за професійним 

спрямуванням) 

Башкатова 

Наталія 

Миколаївна 

викладач Запорізький державний 

педагогічний інститут, 1976 

р., Спеціальність: 

українська мова і 
література; Кваліфікація: 

вчитель української мови і 

літератури середньої школи 

спеціаліст вищої 

категорії, 

викладач-методист 

Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002541-22 

за програмою «Сучасні методи, 
технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.)  

 

Іноземна мова (за 
професійним 

спрямуванням) 

Хмеляр Тетяна 

Михайлівна 

викладач Рівненський державний 
гуманітарний університет,  

2005 р., Спеціальність: 

Педагогіка і методика 

середньої освіти. Мова та 
література (англійська, 

російська), Кваліфікація: 

вчитель мови (англійська, 
російська) та зарубіжної 

літератури 

спеціаліст вищої категорії Науково-методичний центр 
професійно-технічної освіти у 

Запорізькій області, сертифікат № 

6355 за курсом «Genial.ly для 

сучасного педагогічного працівника» 
від 07.02.2022 р., 1 кредит (30 год.) 

 



Економіка та 

планування  

діяльності 
підприємств 

Смук Мар’яна 

Богданівна 

викладач Львівський національний 

університет імені Івана 

Франка, 2005 р., 
Спеціальність: «Історія»; 

Кваліфікація: магістр 

історії. Історик. Викладач 

історії 
Львівський національний 

університет імені Івана 

Франка, 2009 р., 
Кваліфікація: спеціаліст з 

менеджменту організацій , 

менеджер-економіст 

спеціаліст вищої категорії Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002588-22 
за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.) 

 

Основи 

філософських 
знань (філософія, 

релігієзнавство) 

Жукова Наталія 

Володимирівна 

викладач Львівський державний 

університет ім. І. Франка, 
1994 р., Спеціальність: 

історія, Кваліфікація: 

історик. Викладач історії 

спеціаліст вищої категорії 

Кандидат філософіських 
наук, 09.00.05 Історія 

філософії, тема 

«Філософсько-світоглядні 
засади соціально-

політичної концепції 

Б.Кістяківського»,  ДК № 
031324 від 15.12.2005 р. 

виданий Львівським 

національним 

університетом імені Івана 
Франка Міністерства 

освіти і науки України 

Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 
свідоцтво 22 ПК 02125295 002553-22 

за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 
передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.)  

 

 

Вища математика Кісіль Марія 

Михайлівна 

викладач Львівський національний 

університет імені Івана 
Франка, 2011 р., 

Спеціальність: Математика, 

Кваліфікація: магістр 

математики. Викладач 

спеціаліст вищої категорії Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 
свідоцтво 22 ПК 02125295 002560-22 

за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 
1 кредит (30 год.) 

 

Фізика Тибель Ігор 

Миколайович 

викладач Львівський ордена Леніна 

державний університет ім. 

І. Франка, 1982 р., 
Спеціальність: оптичні 

прилади і спектроскопія, 

Кваліфікація: фізик-оптик 

спеціаліст вищої 

категорії, старший 

викладач 

Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002592-22 
за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 
1 кредит (30 год.) 

 



Основи охорони 

праці та безпека 

життєдіяльності 

Мельникова 

Олена 

Вікторівна 

викладач Український державний 

лісотехнічний університет, 

2001 р., Спеціальність: 
Екологія та охорона 

навколишнього 

середовища, Кваліфікація: 

інженера-еколога 

спеціаліст другої категорії ГО «ІППО» Сертифікат на тему 

«Візуалізація навчального матеріалу. 

Практичні поради для дистанційного 
навчання. Біологія, екологія» № 

6774750658340 від 14.10.2022 р. 

 

Фізичне 
виховання 

Станевич 
Володимир 

Станівславович 

викладач Львівський державний 
університет фізичної 

культури, 2010 р., 

Спеціальність: Фiзичне 
виховання, Кваліфікація: 

викладач фізичного 

виховання та спорту  

спеціаліст першої 
категорії 

Національний педагогічний 
університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002590-22 

за програмою «Сучасні методи, 
технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.) 

 

Дискретна 

математика 

Плешівський 

Ярослав 

Миколайович 

викладач Львівський ордена Леніна 

держуніверситет ім. І. 
Франка, 1975р., 

Спеціальність: 

«Математика, 
обчислювальна 

математика», Кваліфікація: 

математик 

спеціаліст вищої категорії 

Кандидат фізико-
математичних наук, 

01.01.02 Диференціальні 

рівняння, тема 
«Операційний метод 

розв’язання багато 

точкової за часом задачі 
та задачі Коші для 

полілінійної системи 

рівнянь із частинними 

похідними», ДК № 061401 
від 06.10.2010 р. виданий 

Чернівецьким 

національним 
університетом імені Юрія 

Федьковича Міністерства 

освіти і науки 

Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 
свідоцтво 22 ПК 02125295 002581-22 

за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 
передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.)  

 

Теорія 

ймовірності, 

ймовірнісні 

процеси та 

математична 

статистика 

Кісіль Марія 

Михайлівна 

викладач Львівський національний 

університет імені Івана 
Франка, 2011 р., 

Спеціальність: Математика, 

Кваліфікація: магістр 
математики. Викладач 

спеціаліст вищої категорії Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 
свідоцтво 22 ПК 02125295 002560-22 

за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 
передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.) 

 

  



Чисельні методи Бугиль Богдан 

Анатолійович. 

викладач Національний університет 

«Львівська політехніка», 

2010 р., Спеціальність: 
Інформаційні мережi 

зв'язку, Кваліфікація: 

професіонал в галузі 

електроніки та 
телекомунікацій 

спеціаліст  

Кандидат технічних наук, 

05.12.02 
Телекомунікаційні 

системи та мережі, тема 

«Підвищення 

ефективності методів 
динамічної маршрутизації 

в телекомунікаційних 

мережах», ДК № 019056 
від 17.01.2014 р. виданий 

Національним 

університетом «Львівська 
політехніка» 

Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 № 001559-
22 за програмою «Особливості 

взаємодії учасників освітнього 

процесу в умовах воєнного стану» від 

31.10.2022 р., 1 кредит (30 год.) 

 

Математичні 

методи 

дослідження 

операцій 

Бугиль Богдан 

Анатолійович 

викладач Національний університет 
«Львівська політехніка», 

2010 р., Спеціальність: 

Інформаційні мережi 
зв'язку, Кваліфікація: 

професіонал в галузі 

електроніки та 
телекомунікацій 

спеціаліст 
Кандидат технічних наук, 

05.12.02 

Телекомунікаційні 
системи та мережі, тема 

«Підвищення 

ефективності методів 
динамічної маршрутизації 

в телекомунікаційних 

мережах», ДК № 019056 

від 17.01.2014 р. виданий 
Національним 

університетом «Львівська 

політехніка» 

Національний педагогічний 
університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 № 001559-

22 за програмою «Особливості 
взаємодії учасників освітнього 

процесу в умовах воєнного стану» від 

31.10.2022 р., 1 кредит (30 год.) 

 

Системний аналіз Пришляк 

Андрій 

Андрійович 

викладач Національний університет 
«Львівська політехніка», 

2020 р., Спеціальність: 

системний аналіз, 

Кваліфікація: ступінь вищої 
освіти магістр  

спеціаліст Навчається в аспірантурі 
Національного університеті 

«Львівська політехніка» 

 

 

Алгоритмізація 

та 

програмування, 

ч.1 

Куровська 

Любов 

Миколаївна 

викладач Львівський ордена Леніна 

політехнічний інститут, 

1989 р., Спеціальність: 
прикладна математика, 

Кваліфікація: інженер 

математик  

спеціаліст вищої категорії Національний педагогічний 

університет імені М.П. Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002567-22 
за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 
1 кредит (30 год.) 

 



Алгоритмізація 

та 

програмування, 

ч.2 

Куровська 

Любов 

Миколаївна 

викладач Львівський ордена Леніна 

політехнічний інститут, 

1989 р., Спеціальність: 
прикладна математика, 

Кваліфікація: інженер 

математик  

спеціаліст вищої категорії Національний педагогічний 

університет імені М.П. Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002567-22 
за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.) 

 

Об’єктно-

орієнтоване 

програмування 

Дьома Наталія 

Миколаївна 

викладач Національний університет 
«Львівська політехніка», 

2013 р., Спеціальність: 

Комп'ютеризовані системи 
управління та автоматика, 

Кваліфікація: інженера-

дослідника з 

комп'ютеризованих систем 
та автоматики 

спеціаліст другої категорії Національний педагогічний 
університет імені М.П. Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002551-22 

за програмою «Сучасні методи, 
технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.)  

 

Прикладне 

програмування 

Кужій 

Любомира 

Іванівна 

викладач Львівський ордена Леніна 

політехнічного інституту, 

1978 р., Спеціальність: 
прикладна математика, 

Кваліфікація: інженер-

математик 

спеціаліст вищої категорії 

Кандидат технічних наук, 

01.05.02 Математичне 
моделювання та 

обчислювальні методи, 

тема «Методи обчислення 
сплайнів 

орієнтовані на реалізацію 

засобами однорідних 

обчислювальних 
середовищ», ДК № 

046626 від 21.05.2008 р. 

виданий Національним 
університетом «Львівська 

політехніка» Міністерства 

освіти і науки України 

Національний педагогічний 

університет імені М.П. Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002566-22 
за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 
1 кредит (30 год.) 

 

  



Комп’ютерна 

схемотехніка та 

архітектура 

комп’ютерів 

Бут-Гусаім 

Оксана Ігорівна 

викладач Бердянський державний 

педагогічний університет, 

2015 р., Спеціальність: 
професійна освіта, 

Кваліфікація: інженер 

комп`ютерних технологій, 

викладач, дослідник в галузі 
комп`ютерних технологій 

спеціаліст першої категорії ГО «РУХ ОСВІТА», сертифікат № 

3454105837468 за темою «Навички та 

інтерактивні методи для дистанційного 
навчання. Синхронний та асинхронний 

формати онлайн-освіти» від 30.10.2022 

р., 0,5 кредиту (15 год) 

ГО «РУХ ОСВІТА», сертифікат № 
3454105837469 за темою «Адаптація та 

інтеграція вчителя та учнів до реалій 

воєнного стану» від 30.10.2022 р., 0,5 
кредиту (15 год) 

 

Операційні 

системи та їх 

обслуговування 

Юнак Остап 

Миронович 

викладач Дрогобицький державний 

педагогічний університет 

імені Івана Франка, 2016 р., 

Спеціальність: математика, 
Кваліфікація: Вчитель 

математики та 

інформатики;  
Державний університет 

інформаційно-

комунікаційних технологій, 
2010 р., Спеціальність: 

Інформаційні мережi 

зв'язку, Кваліфікація: 

інженер в галузі 
електроніки та 

телекомунікацій 

спеціаліст вищої категорії Центр інноваційних освітніх 

технологій Навчально-наукового 

інституту права, психології та 

інноваційної освіти Національного 
університету «Львівська політехніка», 

сертифікат СТ № 02071010/02789-21 

за програмою «Педагогічна 
майстерність вчителя (викладача)»від 

03.03.2021 р. 1 кредит  (30 год.) 

Навчається в аспірантурі 
Національного університеті 

«Львівська політехніка» 

 

 

Організація баз 

даних та знань 

Пришляк 

Андрій 

Андрійович 

викладач Національний університет 

«Львівська 
політехніка»,2020 р., 

Спеціальність: системний 

аналіз, Кваліфікація: 

ступінь вищої освіти 
магістр  

спеціаліст Навчається в аспірантурі 

Національного університеті 
«Львівська політехніка» 

 

 

  



WEB-технології 

та WEB-дизайн 

Кагало Ігор 

Володимирович 

викладач Національний університет 

«Львівська 

політехніка»,2010 р., 
Спеціальність: 

Інформаційні мережi 

зв'язку, Кваліфікація: 

професіонал в галузі 
електроніки та 

телекомунікацій 

спеціаліст вищої категорії 

Кандидат технічних наук, 

05.12.02 
Телекомунікаційні 

системи та мережі, тема 

«Підвищення 

енергоефективності та 
якості обслуговування 

інтегрованих мереж 

LTE/WI-FI», ДК № 057664 
від 24.09.2020 р. виданий 

Національним 

університетом «Львівська 
політехніка» 

Національний університет «Львівська 

політехніка», свідоцтво ОД 

02071010/0773-20 від 15.12.2020 р. 

 

Комп’ютерні 

мережі 

Кащук Валерій 
Дмитрович 

викладач Національний університет 
«Львівська політехніка», 

2007 р., Спеціальність: 

Технології та засоби 
телекомунiкацiй, 

Кваліфікація: магістр в 

галузі електроніки та 
телекомунікацій 

спеціаліст першої 
категорії 

Центр інноваційних освітніх 
технологій Навчально-наукового 

інституту права, психології та 

інноваційної освіти Національного 
університету «Львівська політехніка», 

сертифікат СТ № 02071010/02751-21 

за програмою «Педагогічна 
майстерність вчителя (викладача)»від 

03.03.2021 р. (30 год.) 

 

Тестування 

програмних 

систем та 
комплексів 

Коведа 

Олександр 

Тарасович 

викладач Українська академія 

друкарства, 2012 р., 

Спеціальність: «Технології 
електронних 

мультимедійних видань»; 

Кваліфікація: технолог-
дослідник , викладач 

спеціаліст Національний педагогічний 

університет імені М.П. Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 № 001549-
22 за програмою «Особливості 

взаємодії учасників освітнього 

процесу в умовах воєнного стану» від 
31.10.2022 р., 1 кредит (30 год.) 

 

Адміністрування 

програмних 

систем і 

комплексів 

Стахів 

Володимир 

Михайлович 

викладач Національний університет 

«Львівська політехніка», 

2006 р., Спеціальність: 

Інформаційні технології 
проектування, 

Кваліфікація: професіонал 

в галузі обчислювальних 
систем 

спеціаліст вищої категорії Центр інноваційних освітніх 

технологій Навчально-наукового 

інституту права, психології та 

інноваційної освіти Національного 
університету «Львівська політехніка», 

сертифікат СТ № 02071010/02788-21 

за програмою «Педагогічна 
майстерність вчителя (викладача)»від 

03.03.2021 р. (30 год.) 

Навчається в аспірантурі 
Національного університеті 

«Львівська політехніка» 

 



Навчальна 

професійна 

практика  

Шпікула Марко 

Орестович 

викладач Львівський регіональний 

інститут державного 

управління при 
Президентові України, 2008 

р., Спеціальність 

«Управління проектами», 

Кваліфікація: магістр 
управління проектами; 

Державний університет 

«Львівська політехніка», 
1997 р., Спеціальність: 

Телекомунікації, 

Кваліфікація: бакалавр з 
напрямку 

«Телекомунікації» 

спеціаліст Національний педагогічний 

університет імені М.П. Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 № 001491-
22 за програмою «Особливості 

взаємодії учасників освітнього 

процесу в умовах воєнного стану» від 

31.10.2022 р., 1 кредит (30 год.) 

 

Фінансово-

кредитне 

забезпечення 
власного бізнесу 

Петрик Галина 

Павлівна 

викладач Вищий заклад освіти 

«Київський університет 

туризму, економіки і 
права», 2004 р., 

Спеціальність: 

Менеджмент організацій, 
Кваліфікація: менеджер-

економіст 

спеціаліст вищої категорії 

 

Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 № 001551-
22 за програмою «Особливості 

взаємодії учасників освітнього 

процесу в умовах воєнного стану» від 
31.10.2022 р., 1 кредит (30 год.) 

 

 

Бізнес-

планування та 

управління 
проектами 

Смук Мар’яна 

Богданівна 

викладач Львівський національний 

університет імені Івана 

Франка, 2005 р., 
Спеціальність: «Історія»; 

Кваліфікація: магістр 

історії. Історик. Викладач 
історії 

Львівський національний 

університет імені Івана 

Франка, 2009 р., 
Кваліфікація: спеціаліст з 

менеджменту організацій , 

менеджер-економіст 

спеціаліст вищої категорії Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002588-22 
за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 
1 кредит (30 год.) 

 

Соціально-
політичні студії 

(соціологія, 

політологія) 

Жукова Тетяна 

Володимирівна 

викладач Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка,  2001 р., 

Спеціальність: Філософія, 
Кваліфікація: філософ. 

Магістр філософії; 

спеціаліст другої категорії Національний педагогічний 
університет імені М.П. Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002554-22 

за програмою «Сучасні методи, 
технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.)  

 



Командна робота 

та презентаційні 

навички 

Петрик Галина 

Павлівна 

викладач Вищий заклад освіти 

«Київський університет 

туризму, економіки і 
права», 2004 р., 

Спеціальність: 

Менеджмент організацій, 

Кваліфікація: менеджер-
економіст 

спеціаліст вищої категорії 

 

Національний педагогічний 

університет імені М.П. Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 № 001551-
22 за програмою «Особливості 

взаємодії учасників освітнього 

процесу в умовах воєнного стану» від 

31.10.2022 р., 1 кредит (30 год.) 

 

Хмарні 

технології 

Кагало Ігор 

Володимирович 

викладач Національний університет 

«Львівська 

політехніка»,2010 р., 
Спеціальність: 

Інформаційні мережi 

зв'язку, Кваліфікація: 

професіонал в галузі 
електроніки та 

телекомунікацій 

спеціаліст вищої категорії 

Кандидат технічних наук, 

05.12.02 
Телекомунікаційні 

системи та мережі, тема 

«Підвищення 

енергоефективності та 
якості обслуговування 

інтегрованих мереж 

LTE/WI-FI», ДК № 057664 
від 24.09.2020 р. виданий 

Національним 

університетом «Львівська 
політехніка» 

Національний університет «Львівська 

політехніка», свідоцтво ОД 

02071010/0773-20 від 15.12.2020 р. 

 

Соціальні 

комінікації в 

мережі 

INTERNET 

Стахів 

Володимир 

Михайлович 

викладач Національний університет 

«Львівська політехніка», 

2006 р., Спеціальність: 

Інформаційні технології 
проектування, Кваліфікація: 

професіонал в галузі 

обчислювальних систем 

спеціаліст вищої категорії Центр інноваційних освітніх 

технологій Навчально-наукового 

інституту права, психології та 

інноваційної освіти Національного 
університету «Львівська політехніка», 

сертифікат СТ № 02071010/02788-21 

за програмою «Педагогічна 
майстерність вчителя (викладача)»від 

03.03.2021 р. (30 год.) 

Навчається в аспірантурі 

Національного університеті 
«Львівська політехніка» 

 

  



Теорія інформації Романчук 

Василь 

Іванович 

викладач Національний університет 

«Львівська політехніка», 

2003 р., Спеціальність: 
Інформаційні мережі 

зв'язку, Кваліфікація: 

професіонал в галузі 

електроніки та 
телекомунікацій 

спеціаліст вищої категорії 

Доктор технічних наук, 

05.12.02 
Телекомунікаційні 

системи та мережі, тема 

«Методи та алгоритми 

управління ресурсами 
мультисервісних 

інформаційних 

функціонально- 
орієнтованих 

корпоративних мереж», 

ДК № 060276 від 
20.06.2019 р. виданий 

Національним 

університетом «Львівська 

політехніка» 

Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 002584-22 
за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 

передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.) 

 

Технології 
захисту 

інформації 

Бреус Євген 

Васильович 

викладач Львівський політехнічний 
інститут, 1992 р., 

Спеціальність: електронні 

прилади, Кваліфікація: 
інженер електронної 

техніки 

спеціаліст першої 
категорії 

Національний педагогічний 
університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 № 001488-

22 за програмою «Особливості 
взаємодії учасників освітнього 

процесу в умовах воєнного стану» від 

24.10.2022 р., 1 кредит (30 год.) 

 

Електротехніка та 

електроніка 

Дещинський 

Юрій 

Леонтійович 

викладач Львівський ордена Леніна 

політехнічний інститут 
імені Ленінського 

комсомолу, 1980 р., 

Спеціальність: 
Напівпровідникові та 

мікроелектронні прилади, 

Кваліфікація: інженер 

електронної техніки 

спеціаліст вищої категорії 

Кандидат педагогічних 
наук, 13.00.04 Теорія і 

методика професійної 

освіти, тема «Методичні 
основи підготовки 

молодших спеціалістів 

зв’язку з технічного 

обслуговування 
комп’ютерної техніки»,  

ДК № 002997 від 

14.04.1999 р. виданий 
Інститутом педагогіки і 

психології професійної 

освіти АПН України 

Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 
свідоцтво 22 ПК 02125295 002550-22 

за програмою «Сучасні методи, 

технології та підходи у фаховій 
передвищій освіті» від 31.01.2022 р., 

1 кредит (30 год.) 

 

  



Комп’ютерна 

графіка 

Коведа 

Олександр 

Тарасович 

викладач Українська академія 

друкарства, 2012 р., 

Спеціальність: «Технології 
електронних 

мультимедійних видань»; 

Кваліфікація: технолог-

дослідник , викладач 

спеціаліст Національний педагогічний 

університет імені М.П.Драгоманова, 

свідоцтво 22 ПК 02125295 № 001549-
22 за програмою «Особливості 

взаємодії учасників освітнього 

процесу в умовах воєнного стану» від 

31.10.2022 р., 1 кредит (30 год.) 

 

Особи, які працюють за сумісництвом 

Основи 
правознавства 

Коберський 

Микола 

Олександрович 

Відокремлений 
структурний 

підрозділ 

«Автомобільно-
дорожній 

фаховий коледж 

Національного 

університету 
«Львівська 

політехніка», 

викладач 

Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка, 2000 р., 

Спеціальність: 
правознавство, 

Кваліфікація: юрист 

Львовськое высшое военно-

политическое училище, 
1985 р., Спеціальність: 

Военно-политическая, 

культурно-просветительная 
работа, Кваліфікація: 

офицер с высшым военно-

политическим 
образованием, 

культоросветработник 

спеціаліст вищої категорії ДЗВО «Університет менеджменту 
освіти» НАПН України, ГО «Центр 

освітніх ініціатив «Толока», 

Громадська Спілка «Всеукраїнська 
академія інноваційного розвитку 

освіти», сертифікат № 33/06-22 за 

курсом «Дидактичні засади 

професійного розвитку педагогічних 
працівників закладів фахової 

перевищої освіти в умовах воєнного 

стану» від 30.06.2022 р., 1 кредит (30 
год) 

 

 


